
PRE FE ITUR A OE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº104/2021 - Data: de 19 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N.0 087/2021. 
De 18 de maio de 2021. 

SÚMULA: "Destitui membro e designa 
membros para atuação junto a Comissão 
de Farmácia e Terapêutica do Município 
de Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, nos termos do Processo Administrativo 
Eletrônico n. 12.004/2021: 

RESOLVE 

Art. 1°. Fica destituída a servidora, abaixo arrolada, da composIçao junto a 
Comissão de Farmácia e Terapêutica do Município de Fazenda Rio Grande: 

Nome do Servidor(a) Matrícula Função/Lotação 

Eloisa Viana dos Santos 348.412 Coodenação da Divisão de 
Saúde Mental 

Art. 1°. Ficam designados os servidores, abaixo arrolados, para compor a Comissão 
de Farmácia e Terapêutica do Município de Fazenda Rio Grande: 

Nome do Servidor(a) Matrícula Função/Lotação 

Luiz Neves Neto 353.979 Médico/UPA 

Anielo Andraus Dumont Prado 352.695 Médico/Saúde Mental 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Faze~ Ri: Grande, ~;;;t Ho~ 
N~ sem Hammad 

Prefeito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


